UBND TỈNH TRÀ VINH

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số        /TB-BDT                         Trà Vinh, ngày      tháng  12  năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2020

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-BDT ngày 17/5/2018 của Trưởng Ban Dân tộc

về việc ban hành nội quy tiếp công dân của Ban Dân tộc tỉnh Trà Vinh;

Ban Dân tộc tỉnh thông báo Lịch tiếp công dân năm 2020, cụ thể như sau:

1- Lịch tiếp Công dân

- Lịch tiếp công dân định kỳ:

S

TT
Ngày tiếp

Thứ trong

tuần
Người tiếp Ghi chú

1

1
03/01/2020 Thứ sáu  Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

2

2
15/01/2020 Thứ tư Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

3

3
04/02/2020 Thứ ba Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

4

4
18/02/2020 Thứ ba Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

5

5
03/3/2020 Thứ ba Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

5

6
17/3/2020 Thứ ba Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

7

7
01/4/2020 Thứ tư Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

8

8
21/4/2020 Thứ ba Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

9

9
05/5/2020 Thứ ba Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

7

10
15/5/2020 Thứ sáu Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

1

11
02/6/2020 Thứ ba Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

8

12
16/6/2020 Thứ ba Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

1

13
01/7/2020 Thứ tư Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

9

14
15/7/2020 Thứ tư Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

1

15
04/8/2020 Thứ ba Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

1

16
18/8/2020 Thứ ba Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

1

17
01/9/2020 Thứ ba Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

1

18
15/9/2020 Thứ ba Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền - Pháp luật

1

19
02/10/2020 Thứ sáu Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

1

20
15/10/2020 Thứ năm Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

2

21
03/11/2020 Thứ ba Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

1

22
17/11/2020 Thứ ba Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

2

23
01/12/2020 Thứ ba Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

1

24
15/12/2020 Thứ ba Trưởng Ban, phòng Tuyên truyền và Pháp luật

- Lịch tiếp công dân thường xuyên:

Giao đồng chí Kim Đạt, Phó Trưởng Phòng Tuyên truyền và Pháp luật tổ chức

tiếp công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh vào các ngày làm việc. (trừ

các ngày nghĩ lễ, nghỉ hàng tuần)

2- Thời gian tiếp công dân:

- Sáng từ 07 giờ đến 11 giờ.

- Chiều từ 13 giờ 17 giờ.

3. Địa điểm tiếp công dân:

Phòng tiếp công dân của Ban Dân tộc tỉnh (Số 10, đường 19/5, khóm 2,

phường 1, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh).

Ban Dân tộc tỉnh trân trọng thông báo Lịch Tiếp công dân năm 2020 để các cơ

quan, tổ chức và cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Dân tộc huyện, thành phố;

- Cổng thông tin điện tử BDT;

- BLĐ, các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, TTPL.

                       TRƯỞNG BAN

                       Kiên Ninh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-26T07:53:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kiên Ninh<kninh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-26T08:12:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-26T08:17:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-26T08:17:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!